
Položkový rozpočet

Stavba:

Zhotovitel:

MŠ Vrchlického nábřeží

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

018/2017_20

JSP Group s.r.o. 28141172

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

0,00

264 808,40

%

%

15

21

Štěpánek Petr

Štěpánek Petr

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ28141172

Cena celkem bez DPH:

U Hvízdala 1809/4a

České Budějovice-České Budějovice 237011

264 808,40

České Budějovice

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Rozpočet: 018.02a/201... oprava sportovní plochy

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 018/2017_20 MŠ Vrchlického nábřeží
Rozpočet: 018.02a/2017_20 oprava sportovní plochy

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 16 760,90 0,00000HSV
Komunikace5 145 009,80 0,00000HSV
Doplňující práce na komunikaci91 9 736,32 0,00000HSV
Staveništní přesun hmot99 11 399,00 0,00000HSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 72 902,38 0,00000HSV
Ostatní nákladyON 1 500,00 0,00000HSV
Vedlejší nákladyVN 7 500,00 0,00000HSV

0,00000264 808,40



List č. 3Stavba: 018/2017_20

02Objekt:

Rozpočet: 018.02a/2017_20 oprava sportovní plochy

oprava sportovní plochy

MŠ Vrchlického nábřeží

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Rozebrání sportovní plochy z pryžových dlaždic tl. 40 mm1 m2    117,00000 50,00 5 850,00113106110
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.18 cm2 m2 117,00000 39,80 4 656,60113107618
Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových3 m 44,00000 106,50 4 686,00113201111
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním4 m2 117,00000 13,20 1 544,40181101102
Směs travní Obnova III - pro trvalou obnovu á 25 kg5 kg 0,25000 95,60 23,9000572424

1 Zemní práceCelkem za: 16 760,90

5 KomunikaceDíl:
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm štěrkodrť frakce 0-22 mm6 m2 117,00000 47,80 5 592,60564801111
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm7 m2 117,00000 167,00 19 539,00564851111
Kryt sport. ploch z pryž. dlaždic tl. 40 mm volně bez dodávky dlaždic8 m2 117,00000 64,60 7 558,20589152004
Deska pryžová elastická s rastrem 500x500x40 černá hloubka rastru 15 mm9 kus 468,00000 240,00 112 320,0027253204

5 KomunikaceCelkem za: 145 009,80

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:
Osazení obrub ploch pro tělovýchovu vč. dodávky obrubníku Best 
PARKAN přírod.50x5x20cm

10 m 44,00000 221,28 9 736,32916231001

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 9 736,32

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot,umělé sportovní povrchy,kryt z dílců11 t 61,67957 184,81 11 399,00998227111

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 11 399,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km12 t 59,47520 42,50 2 527,70979082213
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km13 t 1 189,50400 10,70 12 727,69979082219
Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace14 t 59,47520 128,50 7 642,56979087212
Poplatek za skládku suti - směs15 t 56,01196 800,00 44 809,57979990107
Poplatek za skládku suti - plastové výrobky16 t 3,46324 1 500,00 5 194,86979990191

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 72 902,38

ON Ostatní nákladyDíl:
Předání a převzetí staveniště20 Soubor 1,00000 500,00 500,00005211010R

Popis: Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Dočasná dopravní opatření21 Soubor 1,00000 100,00 100,00005211030R

Popis: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a 
světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních 
prací.

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi22 Soubor 1,00000 100,00 100,00005211080R
Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi23 Soubor 1,00000 100,00 100,00005211020R
Užívání veřejných ploch a prostranství24 Soubor 1,00000 100,00 100,00005211040R
Revize25 Soubor 1,00000 100,00 100,00005231010R

Popis: náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Předání a převzetí díla26 Soubor 1,00000 500,00 500,0000524 R

Popis: Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

ON Ostatní nákladyCelkem za: 1 500,00

VN Vedlejší nákladyDíl:
Zařízení staveniště17 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00005121 R
Provozní vlivy18 Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00005122 R



List č. 4Stavba: 018/2017_20

02Objekt:

Rozpočet: 018.02a/2017_20 oprava sportovní plochy

oprava sportovní plochy

MŠ Vrchlického nábřeží

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Územní vlivy19 Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00005123 R

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 7 500,00


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	ON Ostatní náklady
	VN Vedlejší náklady


